
UCHWAŁA NR XXX/280/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1995 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Arsenał - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Belwederczyków, pierwszej w
lewo od Al. 29 Listopada, biegnącej w kierunku południowym,

2/ ul. Belwederczyków- położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z Al. 29 Listopada, pierwszej
w prawo od ulicy Witkowickiej biegnącej w kierunku zachodnim, skręcającej na północny-
zachód,

3/ ul. Dzielna - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Józefa Chełmońskigo, pierwszej
w lewo od ulicy Jasnogórskiej, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

4/ ul. Dziewanny - położonej w Dzielnicy IV, równoległej do ulicy Zaborskiej, przecznicy z
ulicy Na Polach, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim,

5/ ul. Bp. Józefa Gawliny - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Gen. Józefa
Olszyny- -Wilczyńskiego, pierwszej w lewo od ulicy Józefa Chełmońskiego, biegnącej w
kierunku zachodnim, dochodzącej do ulicy Gen. Mariana Kukiela,

6/ ul. Alojzego Kaczmarczyka - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Jana Wojciecha
Kiwerskiego, pierwszej w lewo od ulicy Stelmachów, biegnącej w kierunku wschodnim,
dochodzącej do ulicy Gen. Tadeusza Pełczyńskiego,

7/ ul. Macieja Kalenkiewicza - położonej w Dzielnicy IV, równoległej do ulicy Bp. Józefa
Gawliny, zamkniętej - bez przejazdu (ślepej) od strony wschodniej, biegnącej w kierunku
zachodnim, przecinającej ulicę Gen. Mariana Kukiela,

8/ ul. Stanisława Kasznicy- położonej w Dzielnicy IV, równoległej do ulic: Waleriana
Tumanowicza, Alojzego Kaczmarczyka, biegnącej ze wschodu w kierunku zachodnim,

9/ ul. Jana Wojciecha Kiwerskiego - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy
Stelmachów, równoległej do ulicy Gen. Tadeusza Pełczyńskiego, biegnącej w kierunku
południowym, dochodzącej do ulicy Stanisława Kasznicy,

10/ ul. Gen. Mariana Kukiela - położonej w Dzielnicy IV, równoległej do ulicy Gen. Józefa
Olszyny- -Wilczyńskiego, obustronnie zamkniętej - bez przejazdu (ślepej),



11/ ul. Gen. Józefa Olszyny-Wilczyńskiego - położonej w Dzielnicy IV, łączącej ulicę Józefa
Chełmońskiego z ulicą Stanisława Kasznicy, równoległej do ulicy Gen. Mariana Kukiela,

12/ ul. Gen. Tadeusza Pełczyńskiego - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy
Waleriana Tumanowicza, biegnącej równolegle do ulicy Jana Wojciecha Kiwerskiego w
kierunku ulicy Stelmachów,

13/ ul. Słotna - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Józefa Chełmońskiego,
pierwszej w prawo od ulicy Jasnogórskiej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,
dochodzącej do ulicy Jasnogórskiej,

14/ ul. Jana Styki - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Józefa Chełmońskiego,
pierwszej w prawo od ulicy Piotra Stachiewicza, biegnącej w kierunku południowym,
dochodzącej do ulicy Józefa Wybickiego,

15/ ul. Waleriana Tumanowicza - położonej w Dzielnicy IV, równoległej do ulic: Alojzego
Kaczmarczyka, Stanisława Kasznicy, od strony zachodniej zamkniętej - bez przejazdu
(ślepej), biegnącej w kierunku wschodnim,

16/ ul. Waleczna - położonej w Dzielnicy IV, przecznicy z ulicy Dzielnej, pierwszej w prawo
od ulicy Józefa Chełmońskiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim,

17/ ul. Brązownicza - położonej w Dzielnicy V, przecznicy z ulicy  Konwisarzy, pierwszej w
lewo od ulicy Odlewniczej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

18/ ul. Konwisarzy- położonej w Dzielnicy V, przecznicy z ulicy Odlewniczej, biegnącej
równolegle do ulicy Spiżowej w kierunku południowo- zachodnim, dochodzącej do ulicy
Brązowniczej,

19/ ul. Spiżowa - położonej w Dzielnicy V, przecznicy z ulicy Odlewniczej, biegnącej
równolegle do ulicy Konwisarzy w kierunku południowo-zachodnim, dochodzącej do ulicy
Brązowniczej,

20/ ul. Tadeusza Motarskiego - położonej w Dzielnicy IX, przecznicy z ulicy Siostry
Faustyny, pierwszej w prawo od ulicy Zakopiańskiej (przedłużenie ulicy Kołodziejskiej),
biegnącej w kierunku południowym,

21/ ul. Iwonicka - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ulicy Nałęczowskiej, pierwszej w
prawo od ulicy Leczniczej, biegnącej w kierunku południowym,

22/ ul. Nałęczowska - położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ulicy Leczniczej, pierwszej w
lewo od ulicy Myślenickiej, biegnącej w kierunku wschodnim,

23/ ul. Gerberowa - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ulicy Mogiłki, trzeciej w prawo
od ulicy Ferdynanda Weigla, biegnącej równolegle do ulicy Przylaszczki w kierunku
południowym,

24/ ul. Hiacyntowa - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ulicy Mogiłki, pierwszej w
prawo od ulicy Ferdynanda Weigla, biegnącej równolegle do ulicy Kameliowej w kierunku
południowym,



25/ ul. Kameliowa - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ulicy Mogiłki, drugiej w prawo
od ulicy Ferdynanda Weigla, biegnącej równolegle do ulicy Gerberowej w kierunku
południowym,

26/ ul. Przebiśniegów - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ulicy Mogiłki, piątej w
prawo od ulicy Ferdynanda Weigla, biegnącej równolegle do ulicy Przylaszczki w kierunku
południowym,

27/ ul. Przylaszczki - położonej w Dzielnicy XII, przecznicy z ulicy Mogiłki, czwartej w
prawo od ulicy Ferdynanda Weigla, biegnącej równolegle do ulicy Przebiśniegów w kierunku
południowym,

28/ ul. Jezuitów - położonej w Dzielnicy III, przecznicy z ulicą Dobrego Pasterza, pierwszej
w prawo od Al. 29 Listopada, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, przecinającej
ulicę Dominikanów.

§ 2.

Zmienia się nazwę odcinka ul. Czyżówka położonego w Dzielnicy XIII, pomiędzy ulicą
Parkową a Al. Powstańców Śląskich - na ul. Parkowa.

§ 3.

W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji budynków - wprowadza się
następujące zmiany:

1/ w § 2. uchwały Nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r. w
sprawie niektórych ulic i placów w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej Miasta
Krakowa Nr 22 z dnia 31 grudnia 1977 r. pozycja 99/ w części dotyczącej Dzielnicy Kraków-
Podgórze, punkt 95 otrzymuje brzmienie:

"95. ul. Lecznicza - ulicy położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ulicy Myślenickiej,
pierwszej w lewo od ulicy Józefa i Floriana Sawiczewskich, biegnącej w kierunku
południowo-wschodnim, następnie południowym w kierunku ulicy Herbowej."

2/ w § 2. uchwały Nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r. w
sprawie niektórych ulic i placów w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej Miasta
Krakowa Nr 22 z dnia 31 grudnia 1977 r. pozycja 99/ w części dotyczącej Dzielnicy Kraków
Podgórze, punkt 69 otrzymuje brzmienie:

"69. ul. Jeździecka - ulicy położonej w Dzielnicy X, przecznicy z ulicy Merkuriusza
Polskiego, pierwszej w prawo od ulicy Józefa Warszewicza, biegnącej w kierunku północno-
zachodnim."

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


